
 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 003/2023 

 

Súmula: NOMEIA A COMISSÃO PERMANENTE 

DE REAVALIAÇÃO PATRIMONIAL PARA O 

EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2023.  

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte/MT., SR. 

RENÊ JOÃO SIDEGUM no uso de suas atribuições; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Designar a COMISSÃO PERMANENTE DE 

REAVALIAÇÃO PATRIMONIAL da Câmara Municipal de Gaúcha do Norte – 

MT, para o Exercício de 2023, a ser composta pelos seguintes membros: 

 

Presidente: VERA NICE SCHUCK REGELMEIER 

Secretário: DEISE CLECIANE FOLLMANN 

Membro: DEVANIR ALVES DA SILVA 

 

Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário.  

 

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE. 

 

Gaúcha do Norte, 02 de Fevereiro de 2023. 

 

 

________________________________ 

RENÊ JOÃO SIDEGUM 

Presidente da Câmara Municipal 


